Persea, Matth. Lonic. Rauwolff. cui Sepha Persianis.

Persea America Matthioli, Lugd.

an eadem cum Persea Plinii & Plutarchi?

Persea, Clusii hisp. & hist. Ad. Lob. Cast.

Persea America Clusii, Lugd. hic fructum Cucio-

phore adpingit, quod Clusius in histor. non probat. Persea Plinii, Cæsi qui dubitat an Anacardium ejus fructus sit.

Hujus folia à Doctore Jo. Anatolio Privato, insigni apud Vesuntinos Medico & Botanico, una cum quibusdam bulbis anno 1622. accepimus.

A M Y G D A L U S .

A MYGDA L U S , Græcis αμυγδαλα, & per contradictionem αμυγδαλη vocatur: fructus αμυγδαλην & αμυγδαλα: Latinis amygdala & amygdalum. Amygdalam ideo Græci nominari Herodianus sit, αμυγδαλην τὸ ρωμαῖον χαλαρὸν ὀπόρεα αμυγδαλα: ἔχεν πολλὰ, quod post viride putamen, nucleus scarificatos ostendat & in rimulas debiscat, quas τὰ αμυγδαλα: vocant, Atheneo lib. 2. teste. Antiqui, nucibus (ob oscum coricem) adnumerant, quas Cato Nuces Græcas vocavit, & Plinius l. 15. c. 22. tertio loco recensuit. Amygdalus Theop. 7. hist. 12. inter arbores potissimum, vel sola ante folia flores emittit, vel una cum foliis: 1. hist. 21. flores foliati sunt: 1. hist. 23. & fructum ex surculis annotonis habet: 1. hist. 18. & ei semeni protinus post tegmen ambiens subest: sed non nudum, verum ligno obdumum. Idem ostendit, quomodo diminutione ex amaris dulces efficiantur: 2. hist. 8. 1. cauf. 21. 3. cauf. 23. 5. cauf. 24. & Plinius l. 17. c. 17 sic etiam neglecta, ex dulci amar. redditur, 2. cauf. 20. Et Plinio l. 16. c. 25. floret prima omnium amygdala, mensē Januario: Martio vero pomum naturat. Sunt autem duplices, dulces & amarae, ut ex Diophor. l. 1. c. 176. Theop. & Plinio locis citatū colligitur: ha. salubiores, illæ suaviores creduntur. Naxia Amygdala, à Naxo insula veteribus Græcis maximè commendabatur: secundas partes Cypræ sibi vendicabat, que præter ceterorum mo-rem repando cacumine prodit.

I. Amygdalus sativa. Rauwolff.

Amygdalus, Brunf. Trag. Dod. ut: Cord. in Diosc. (cui & Nux Græca) Gesn. hort. Lon. Ad. Lugd. Cam. Tab. a. communis p. 2. 67)

Amygdala, Matth. Ang. Tur. Lac. Bellon. Lobel. Cæsi. Cast. Eystett.

Amygdala sativa, Rauwolff.

Sunt majores & minores: laudantur majores, quæ lanugine carent, idcirco Pruno interruntur. Amygdalas minores, tam amaras quam dulces, & quidem aliis triplo minores, adhuc putaminibus suis inclusas, ex Asia afferri, testatus Cordus in sua KK

historia. Sic Gesnerus meminit Amygdali nuces rotundas ferentis. Nunc dulces habemus duplex, vel duro, vel molliore putamine.